
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/219/2017 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto 

Lubawskie na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku, który stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonych przez Gminę 

Nowe Miasto Lubawskie na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik Nr  

2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto 

Lubawskie, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Nowe Miasto Lubawskie od dnia 1 września 2019r., który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dotychczasowe Gimnazjum w Zespole Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie zostanie 

wygaszone z mocy ustawy. 

2. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkół im. Rodu Działyńskich 

w Bratianie  jest dzień 31 sierpnia 2019r. 

§ 3. 1. Dotychczasowe Gimnazjum w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Jamielniku zostaje włączone do Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Jamielniku z siedzibą w Jamielniku, ul. Szkolna 10, 13-332 Jamielnik. 

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jamielniku rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 roku. 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jamielniku rozpocznie kształcenie w klasie I ośmioletniej 

szkoły podstawowej w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkół im. Jana Pawła II 

w Jamielniku jest dzień 31 sierpnia 2017 roku. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1885



§ 4. Ustala się z dniem 1 września 2017 roku  plan sieci przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nowe 

Miasto Lubawskie oraz granice ich obwodów: 

1) Publiczne Przedszkole w Bratianie, ul. Szkolna 2, 13-300 Bratian, do obwodu którego należą miejscowości: 

Bratian, Kaczek, Łąki Bratiańskie, Mszanowo, Pacółtowo, Tylice, Jamielnik, Bagno, Gryźliny, Radomno, 

Chrośle, Nowy Dwór Bratiański, Pustki, Skarlin, Lekarty, Nawra, Gwiździny. 

§ 5. Ustala się z dniem 1 września 2017 roku sieć oddziałów przedszkolnych w następujących szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie oraz granice ich obwodów: 

1) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Rodu Działyńskich  w Bratianie, ul. Szkolna 2, 13-300 Bratian, 

do obwodu którego należą miejscowości: Bratian, Kaczek, Łąki Bratiańskie, Mszanowo, Pacółtowo, 

Tylice. 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jamielniku, ul. Szkolna 10 , 13-332 Jamielnik, do obwodu którego 

należą miejscowości: Jamielnik, Bagno, Gryźliny. 

3) Szkoła Podstawowa w Radomnie, Radomno 17, 13-304 Radomno, do obwodu którego należą 

miejscowości: Radomno, Chrośle, Nowy Dwór Bratiański, Pustki. 

4) Szkoła Podstawowa w Skarlinie, Skarlin 72, 13-300 Skarlin, do obwodu którego należą: Skarlin, Lekarty, Nawra. 

5) Szkoła Podstawowa im. ks. Kazimierza Wróblewskiego w Gwiździnach, Gwiździny 58, 13-300 

Gwiździny, do obwodu którego należą miejscowości: Gwiździny. 

§ 6. Ustala się z  dniem 1 września 2017 roku sieć innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie: 

1) Zespół Wychowania Przedszkolnego w Jamielniku, ul. Szkolna 10, 13-332 Jamielnik, do obwodu którego 

należą miejscowości: Jamielnik, Bagno, Gryźliny. 

2) Zespół Wychowania Przedszkolnego w Bratianie, ul. Szkolna 2, Bratian, 13-300 Bratian, do obwodu 

którego należą miejscowości: Bratian, Kaczek, Łąki Bratiańskie, Mszanowo, Pacółtowo, Tylice. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.    

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1885



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/219/2017 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto 

Lubawskie, a także  granice obwodów  publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie od dnia 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Miejsce realizacji 

obowiązku szkolnego 
Granice  obwodu szkoły na: 

1. 

Szkoła 

Podstawowa 

w Zespole Szkół 

im. Rodu 

Działyńskich 

w Bratianie 

Klasy 

 I-VIII 

Bratian, ul. Szkolna 2, 

13-300 Bratian 

Szkoła Podstawowa 

w Zespole Szkół 

 im. Rodu Działyńskich 

w Bratianie 

Bratian, Kaczek, Łąki 

Bratiańskie, Mszanowo, 

Pacółtowo, Tylice 

2. 

Szkoła 

Podstawowa 

im. Jana Pawła II 

w Jamielniku 

Klasy  

I-VIII 

Jamielnik ul. Szkolna 

10, 13-332 Jamielnik; 

Szkoła Podstawowa 

 im. Jana Pawła II 

w Jamielniku 

Jamielnik, Bagno, Gryźliny 

3 

Szkoła 

Podstawowa im. 

ks. Kazimierza 

Wróblewskiego 

w Gwiździnach 

Klasy  

I-VIII 

Gwiździny 58, 13-300 

Nowe Miasto 

Lubawskie 

Szkoła Podstawowa  

im. ks. K. Wróblewskiego 

w Gwiździnach 

Gwiździny 

4 

Szkoła 

Podstawowa 

w Radomnie 

Klasy  

I-VIII 

Radomno 17 

13-304 Radomno 

Szkoła Podstawowa 

w Radomnie 

Radomno, Chrośle, Nowy 

Dwór Bratiański, Pustki 

5 

Szkoła 

Podstawowa 

w Skarlinie 

Klasy  

I-VIII 

Skarlin 72 

13-300 Nowe Miasto 

Lubawskie 

Szkoła Podstawowa 

w Skarlinie 
Skarlin, Lekarty, Nawra 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1885



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/219/2017 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie klas drugich i trzecich  dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w Zespole Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie oraz 

w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Jamielniku  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r. oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów od dnia  1 września 

2017 do 31 sierpnia 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Miejsce realizacji 

obowiązku szkolnego 
Granice  obwodu szkoły na: 

1. 

Gimnazjum w  

Zespole Szkół im. 

Rodu Działyńskich 

w Bratianie 

Bratian, ul. Szkolna 2, 

13-300 Bratian 

Gimnazjum  

w Zespole Szkół 

im. Rodu Działyńskich  

w Bratianie 

Bratian, Gwiździny, Kaczek, Łąki 

Bratiańskie, Mszanowo, 

Pacółtowo, Tylice 

2. 

klasy gimnazjalne 

w Szkole 

Podstawowej 

im. Jana Pawła II 

w Jamielniku 

Jamielnik, ul. Szkolna 

10, 13-332 Jamielnik 

Szkoła Podstawowa 

 im. Jana Pawła II 

w Jamielniku 

Jamielnik, Bagno, Chrośle, 

Gryźliny, Lekarty, Nawra, Nowy 

Dwór Bratiański, Pustki, 

Radomno, Skarlin 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/219/2017 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto 

Lubawskie , a także  granice obwodów  publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie od dnia 1 września 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, adresy 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Miejsce realizacji 

obowiązku szkolnego 

Granice obwodu szkoły 

na: 

1. 

Szkoła 

Podstawowa 

w Zespole Szkół 

im. Rodu 

Działyńskich 

w Bratianie 

Klasy 

 I-VIII 

Bratian, ul. Szkolna 

2, 13-300 Bratian 

Szkoła Podstawowa 

w Zespole Szkół 

 im. Rodu Działyńskich 

w Bratianie 

Bratian, Kaczek, Łąki 

Bratiańskie, Mszanowo, 

Pacółtowo, Tylice 

2. 

Szkoła 

Podstawowa 

 im. Jana Pawła II 

w Jamielniku 

Klasy 

 I-VIII 

Jamielnik  

ul. Szkolna 10,  

13-332 Jamielnik; 

Szkoła Podstawowa 

 im. Jana Pawła II 

w Jamielniku 

Jamielnik, Bagno, Gryźliny 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1885



3 

Szkoła 

Podstawowa 

im. ks. Kazimierza 

Wróblewskiego 

w Gwiździnach 

Klasy 

 I-VIII 

Gwiździny 58, 

 13-300 Gwiździny 

Szkoła Podstawowa 

im. ks. K. Wróblewskiego 

w Gwiździnach 

Gwiździny 

4 

Szkoła 

Podstawowa 

w Radomnie 

Klasy 

 I-VIII 

Radomno 17 

13-304 Radomno 

Szkoła Podstawowa 

w Radomnie 

Radomno, Chrośle, Nowy 

Dwór Bratiański, Pustki 

5 

Szkoła 

Podstawowa 

w Skarlinie 

Klasy 

 I-VIII 

Skarlin 72 

13-300 Skarlin 

Szkoła Podstawowa 

w Skarlinie 
Skarlin, Lekarty, Nawra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1885


		2017-04-21T09:18:12+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




